

Harmonogram naborów wniosków - Lokalna Grupa Działania "Północna Małopolska"

obowiązujący od dnia 28 sierpnia 2026 r.

L.p.	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Cel z LSR	Przedsięwzięcie z LSR	Wskaźnik produktu z LSR	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Fundusz (EFRROW, EFS+, EFRR)	Podmiot uprawniony do otrzymania pomocy	Limit środków przeznaczonych na nabór w EUR.	Termin rozpoczęcia naboru dd-mm-rrrr	Termin zakończenia naboru dd-mm-rrrr	Rodzaj naboru konkurs/gra nt	Dodatkowe warunki
1	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży. Jednym z elementów wsparcia rodziny będzie tworzenie nowych oraz rozwój istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę.	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.5 Rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży	PLKLC001 - liczba osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej PŁOCO03 – Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego PŁOCO04 – Wspierane strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFS+ (FEMP)	Nowe lub istniejące placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	200 000 EUR	13.04.2026 r.	18.05.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zostanie wdrożone zgodnie z wymogami sprecyzowanymi w Szczegółowym Opisie Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 – Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – typ A. Tworzenie nowych oraz rozwój już istniejących placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, w formie opiekuńczej i specjalistycznej oraz w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę. Warunkiem realizacji projektów jest zwiększenie liczby miejsc w tych placówkach lub rozszerzenie przez nie oferty wsparcia.
2	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	EFS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.6 Rozwój usług w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu	PLKCO02 - liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie PLKLC003 – liczba opiekunów faktycznych/niefORMALNYCH objętych wsparciem w programie PŁOCO03 – Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego PŁOCO04 – Wspierane strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFS+ (FEMP)	Nowe lub istniejące placówki wsparcia dziennego, Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	710 384 EUR	13.04.2026 r.	18.05.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zostanie wdrożone zgodnie z wymogami sprecyzowanymi w Szczegółowym Opisie Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 – Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS, typ B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych. W ramach ww. typu przewiduje się realizację projektów z zakresu: - rozszerzenia oferty domów pomocy społecznej o usługi świadczone w społeczności lokalnej w celu rozwoju form wsparcia dziennego, środowiskowego, wychowawczego, wspomagania w domu, - tworzenia lub rozszerzenia działalności placówek zapewniających dzienną opiekę dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, - wsparcia skierowanego do osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, w tym w środowisku oraz miejscu zamieszkania, obejmujących np. sąsiedzkie usługi opiekuńcze, usługi

3	Działanie FEMP.07.06 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich	EFRR,CP5.II - Wsparcie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.	Typ projektu A. Infrastruktura Kultury	Cel 2. Poprawa jakości infrastruktury usług społecznych, kulturalnych, turystycznych	P.2.2 Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury kultury, turystyki i opieki nad zabytkami	RCO077 - Liczba obiektów kulturalnych i turystycznych objętych wsparciem PLRO141 - Liczba instytucji kultury objętych wsparciem RCO074 – ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego RCO080 – Wspierane strategie rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFRR (FEMP)	Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	970 335,77 EUR	22.04.2026 r.	29.05.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zakłada wsparcie projektów między innymi z zakresu obejmującego: budowę, rozbudowę i modernizację, remonty infrastruktury kultury, m.in. domów kultury, świetlic wiejskich, domów ludowych, bibliotek, lokalnych muzeów, izb regionalnych w tym wyposażenie oraz zapewnienie dostępności, m.in. dla osób z niepełnosprawnościami, seniorów i rodzin z małymi dziećmi; zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej; dokumentowanie, zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego,
4	Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS	EFSS+.CP4.K - Zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych i przystępnych cenowo usług, w tym usług, które wspierają dostęp do mieszkań oraz opieki skoncentrowanej na osobie, w tym opieki zdrowotnej; modernizacja systemów ochrony socjalnej, w tym wspieranie dostępu do ochrony socjalnej, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i grup w niekorzystnej sytuacji; poprawa dostępności, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, skuteczności i odporności systemów ochrony zdrowia i usług opieki długoterminowej.	Typ projektu B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.6 Rozwój usług w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu	PLKCO02 - liczba osób objętych usługami świadczonymi w społeczności lokalnej w programie PLKLCO03 – liczba opiekunów faktycznych/niefORMALNYCH objętych wsparciem w programie PL0CO03 – Ludność objęta projektami w ramach strategii zintegrowanego rozwoju terytorialnego PL0CO04 – Wspierane strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFSS+ (FEMP)	Nowe lub istniejące placówki wsparcia dziennego, Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	505 730,38 EUR	03.08.2026 r.	14.09.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zostanie wdrożone zgodnie z wymogami sprecyzowanymi w Szczegółowym Opisie Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 – Działanie FEMP.06.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS, typ B. Usługi zgodne z zasadą deinstytucjonalizacji, w zakresie zapewnienia opieki osobom potrzebującym wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, w tym ze względu na wiek lub usługi w zakresie wsparcia opiekunów nieformalnych. W ramach ww. typu przewiduje się realizację projektów z zakresu: - rozszerzenia oferty domów pomocy społecznej o usługi świadczone w społeczności lokalnej w celu rozwoju form wsparcia dziennego, środowiskowego, wychowawczego, wspomagania w domu, - tworzenia lub rozszerzenia działalności placówek zapewniających dzienną opiekę dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, - wsparcia skierowanego do osób, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, w tym w środowisku oraz miejscu zamieszkania, obejmujących np. sąsiedzkie usługi opiekuńcze, usługi

5	13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej	Cel 2. Poprawa jakości infrastruktury usług społecznych, kulturalnych, turystycznych	P.2.1 Poprawa dostępności małej infrastruktury publicznej	Liczba operacji w zakresie poprawy dostępności małej infrastruktury	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFROW (PS WPR)	Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne, Organizacje pozarządowe	400 694,38 EUR	19.10.2026 r.	09.11.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zakłada wsparcie projektów między innymi z zakresu obejmującego: modernizację, remonty, wyposażenie obiektów wykorzystywanych na cele publiczne, poprawę dostępu do budynków, przestrzeni publicznych, placów zabaw, skwerów, parków, świetlic wiejskich, miejsc spotkań dla mieszkańców, poprawę dostępności budynków/obiektów o funkcjach publicznych dla osób z niepełnosprawnościami i specjalnymi potrzebami
6	13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Kształtowanie świadomości obywatelskiej o znaczeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-spożywczej, zielonej gospodarki, biogospodarki, wsparcie rozwoju wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności, cyfryzacji lub przedsiębiorczości, a także wzmacnianie programów edukacji liderów życia publicznego i społecznego, z wyłączeniem inwestycji infrastrukturalnych.	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.3 Poprawa jakości usług publicznych poprzez podnoszenie kwalifikacji i umiejętności liderów lokalnych	Liczba operacji w zakresie podnoszenia kwalifikacji i umiejętności liderów lokalnych	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Ślaboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFROW (PS WPR)	Jednostki samorządu terytorialnego, Organizacje pozarządowe	100 000 EUR	07.12.2026 r.	21.12.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zakłada wsparcie projektów między innymi z zakresu obejmującego wsparcie: współpracy liderów z różnych sektorów (publiczny, społeczny, prywatny), szkoleń, warsztatów, spotkań, doradztwa, wizyt studyjnych dla liderów lokalnych i grup nieformalnych, wzmacniania i rozwijania postaw liderskich.

7	13.1. - LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS)	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Włączenie społeczne seniorów, ludzi młodych lub osób w niekorzystnej sytuacji	Cel 1. Aktywizacja gospodarcza i społeczna włączająca Mieszkańców	P.1.4 Włączenie społeczne - działania aktywizujące - dzieci, młodzież, seniorów i osoby w niekorzystnej sytuacji	Liczba operacji w zakresie działań aktywizacyjnych	Obszar wdrażania LSR 2023 - 2027 przez LGD "Północna Małopolska" obejmujący gminy: Proszowice, Koniusza, Palecznica, Radziemice, Miechów, Gołcza, Kozłów, Śląboszów, Książ Wielki, Charsznica, Raclawice, Nowe Brzesko.	EFROW (PS WPR)	Organizacje pozarządowe, Jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne	300 000 EUR	07.12.2026 r.	21.12.2026 r.	Konkurs	Przedsięwzięcie zakłada wsparcie projektów między innymi z zakresu obejmującego: zajęcia aktywizacyjne dla dzieci i młodzieży oraz seniorów (zajęcia rekreacyjne, kulturalne, edukacyjne, sportowe), projekty międzypokoleniowe, przekazywanie wiedzy/umiejętności zawodowych, tradycji, działania włączające osoby w niekorzystnej sytuacji, profilaktykę zdrowia i zajęcia prozdrowotne, aktywizację społeczną osób z niepełnosprawnościami, wyposażenie potrzebne do realizacji działań aktywizacyjnych.
---	--	---	---	---	--	--	---	----------------	---	-------------	---------------	---------------	---------	---

Prezes Zarządu